Энгельсовский поселковый совет

г.Краснодона Луганской области

       шестого созыва

      22- сессия

25.02.2013г                       Р Е Ш Е Н И Е  №22.214                      пос.Энгельсово

Об утверждении
перечня обьектов

В соответствии со ст.56 Уголовного Кодекса Украины,ст.39 Уголовного исполнительного Кодекса Украины,ст.ст.30-1,321-3

КУоАП, ЗУ «О местном самоуправлении в Украине»,с целью своевременного

 приведения в исполнение ступивших  силу приговоров и Постановлений судов,вынесенных по уголовным делам,а также по административным взысканиям и установленных меру наказания в виде общественных работ

Энгельсовский поселковый совет

Р Е Ш И Л :

1.Утвердить перечень обьектов коммунальной собственности,на которых лица,осужденные к уголовной отвественности и правонарушений в виде общественных работ могут отбывать наказания и виды этих работ
прилагается/
2.Краснодонскому ГРО УИИ УГДУВИН в Луганской области данное решение
привести к исполнению и к использованию в работе при направлении лиц,осужденных к уголовной ответственности и правонарушений к наказанию и административному взысканию в виде общественных работ на определенных обьектах коммунальной собственности.

 3.Контроль за исполнением  данного решения возложить  на постоянную комиссию по вопросам бюджета,финансов,здравоохранения,социальным вопросам,использованием коммунальной собственности,контролю за организацией торговли /Макейчик Т.А./
Поселковый голова                                         Трелис Н.И.

Приложение

к решению 22-й сессии

шестого созыва

Энгельсовского пос.совета

от 25.02.2013г
П Е Р Е Ч Е Н Ь
обьектов коммунальной собственности на которых лица,осужденные к уголовной ответственности и правонарушители могут отбывать наказания и виды работ
	№

п/п
	названия обьектов
	адрес обьектов
	виды работ

	1

2.

3.

4
	Энгельсовский поселковый совет

Клуб пос.Энгельсово
ДОУ №38

ДОУ №37

	пос.Энгельсово

ул.К-Маркса,13

пос.Энгельсово

ул.К-Маркса,14
пос.Энгельсово

ул.Куйбышева,14
пос.Широкий
ул.М.гвардии,16
	уборка прилегающей территории парка, площади, район остановки,пруда
уборка прилегающей территории,
косметический
ремонт в здании

уборка прилегающей территории
косметический
ремонт в здании

уборка прилегающей территории
косметический
ремонт в здании

Секретарь совета                                      Бочарова Т.А